}-IOÑÓRABLE CONCEJO DELIBERANTE 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

iUIENTE: 

ORDENANZA" 1 

' 4 ArtcuIo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
1.008,00.- (PESOS UN MIL OCHO), a favor de la agente Fernández 
Graciela Virgilia, Legajo N°11979/9, D.N.I. N°17.396.781, en concepto de 
Bonificación Est. Decreto 2168/07 por Enero a Marzo de 2013, con cargo a: 

. Prog. 01.0993 - Partida 7.6.2.02 - F.171.1.0 
3 Re1 que no hacen al cargo 	$ 1.008,00